UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2311/SGDĐT-VP
V/v thông tin cuộc thi viết “Những kỷ

niệm sâu sắc về thầy cô và mái

trường” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hưng Yên, ngày 16 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc;

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố.

Căn cứ Công văn số 707/GDTĐ ngày 10/10/2023 của Báo Giáo dục và Thời

đại v/v phát động, hưởng ứng cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và

mái trường” năm 2023;

Nhằm ghi nhận, tôn vinh những thầy giáo, cô giáo có việc làm, thành tích tốt

đẹp, đóng góp tích cực cho công cuộc đổi mới giáo dục và những cơ sở giáo dục có

nhiều đổi mới, sáng tạo trong dạy học và giáo dục học sinh;

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học hưởng ứng, khuyến

khích và thông tin về Cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên và học

sinh đồng thời đăng tải lên Cổng thông tin điện tử của đơn vị.

(Văn bản thể lệ, thông tin Cuộc thi gửi kèm theo)

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc các đơn vị cần phản

ánh kịp thời về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng, email:

vanphong.sohungyen@moet.edu.vn), để được (tư vấn triển khai)/(hỗ trợ giải quyết)./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc Sở;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

mailto:vanphong.sohungyen@moet.edu.vn

		2023-10-16T11:10:42+0700

		2023-10-16T11:13:40+0700
	Đỗ Văn Khải

		2023-10-16T15:00:47+0700